



ESKAERA PUNTUAK

Nafarhegoaldekouztaeuskararipuzka

ERRIGORA

NAFARROA

NAFARROA	AGOITZ	AGOITZKO AEK
NAFARROA	ALTSASU	ITSASI AEK
NAFARROA	ALTSASU	IORTIA KULTUR ETXEA
NAFARROA	ALTSASU	IÑIGO ARITZA IKASTOLA - ALTSASU
NAFARROA	ALTSASU	ZELANDI KIROLDEGIA
NAFARROA	ALTSASU	TXIOKA HAUR IKASTOLA
NAFARROA	ANTSOAIN	ZALDIKO TABERNA
NAFARROA	ANTSOAIN	BIKUPE
NAFARROA	ANTSOAIN	EZKABA IKASTETXEA
NAFARROA	ANTSOAIN	TXINPARTA TABERNA
NAFARROA	ARAITZ BETELU	BETELUKO TABERNA
NAFARROA	ARBIZU	ARBIZUKO ESKOLA
NAFARROA	ARTIKABERRI	GIZARTE ETXEA
NAFARROA	ATARGI	ATARGI IKASTETXEA
NAFARROA	ATARRABIA	ETXE BELTZA
NAFARROA	BARAÑAIN	AKELAMENDI
NAFARROA	BASABURUA	APEZTEGIBERRI DENDA
NAFARROA	BASABURUA	AIZAROSKO OSTATUA
NAFARROA	BERA	BOTXO TABERNA
NAFARROA	BERA	HERRIKO ARRAINDEGIA
NAFARROA	BERRIOZAR	ZULO ALAI
NAFARROA	BERRIOZAR	MENDIALDE IKASTETXEA
NAFARROA	BERRIOZAR	AUZALOR AEK
NAFARROA	BERRIOZAR	KALE BERRI TABERNA
NAFARROA	BERRIOZAR	KIROL TABERNA
NAFARROA	BURLATA	ZALDUALDE AEK
NAFARROA	BURLATA	EUSKALERRIA PEÑA
NAFARROA	BURLATA	AXULAR
NAFARROA	ELIZONDO	SUINKI AEK
NAFARROA	ERRONKARI	ERRONKARIKO AEK
NAFARROA	ETXABAKOITZ	ETXABAKOITZ
NAFARROA	ETXARRI ARANATZ	ANDRA MARI IKASTOLA - ETXARRI
NAFARROA	GALARKO ZENDEA	ESPARTZAKO ELKARTEA
NAFARROA	GARES	ERROBI AEK
NAFARROA	GARRALDA	GARRALDAKO AEK
NAFARROA	GOIZUETA	GOIZUETAKO KAFETEGIA

NAFARROA	IRUÑEA	BIURDANA INSTITUTUA(DONIBANE)
NAFARROA	IRUÑEA	PATXI LARRAIZAR IKASTETXEA(ERROTXAPEA)
NAFARROA	IRUÑEA	ARROSADIAKO HEGOALDE ESKOLA
NAFARROA	IRUÑEA	AZPILGAINAKO LOKALA
NAFARROA	IRUÑEA	ZABALDI ELKARTEA(ARROSADIA-AZPILAGAÑA)
NAFARROA	IRUÑEA	SANFERMIN PEÑA(ARROSADIA-AZPILAGAÑA)
NAFARROA	IRUÑEA	ERROTXAPEAKO PEÑA
NAFARROA	IRUÑEA	IPARGORRI(ERROTXAPEA)
NAFARROA	IRUÑEA	DONIBANEKO PEÑA
NAFARROA	IRUÑEA	SANDUZELAIKO PEÑA
NAFARROA	IRUÑEA	SJX(DONIBANE)
NAFARROA	IRUÑEA	ALDE ZAHARREKO HERRIKO
NAFARROA	IRUÑEA	IRUÑEA LAB
NAFARROA	IRUÑEA	SANDUZELAI
NAFARROA	IRUÑEA	BERNART ETXEPARE(TXANTREA)
NAFARROA	IRUÑEA	IRUÑEZAR AEK
NAFARROA	IRUÑEA	ERROTXAPEAKO IGERILEKUA
NAFARROA	IRUÑEA	TXANTREAKO ARMONIA
NAFARROA	IRUÑEA	TXANTREAKO AUZOTEGI
NAFARROA	IRUÑEA	TXANTREAKO BILTOKI
NAFARROA	IRUÑEA	TXANTREAKO KASKALLUETA
NAFARROA	IRUÑEA	ALDE ZAHARREKO ARRANO ELKARTEA
NAFARROA	IRUÑEA	ALDE ZAHARREKO PEÑAK
NAFARROA	IRUÑEA	ITURRAMAKO INSTITUTUA
NAFARROA	IRUÑEA	ALDE ZAHARREKO AUZOENEA
NAFARROA	IRUÑEA	ALDE ZAHARREKO LA HORMIGA ATOMICA
NAFARROA	IRUÑEA	ALDE ZAHARREKO MESON
NAFARROA	IRUÑEA	ALDE ZAHARREKO ZABALDI
NAFARROA	IRUÑEA	IRRINTZI AEK
NAFARROA	IRUÑEA	DONIBANEKO KIROL ELKARTEA
NAFARROA	IRUÑEA	SAN FRANTZISKO ESKOLA(ALDE ZAHARRA)
NAFARROA	IRUÑEA	EZPALA(ITURRAMA)
NAFARROA	IRUÑEA	ITURRAMAKO AMAIUR IKASTOLA
NAFARROA	IRUÑEA	TXANTREAKO EUNATE INSTITUTUA
NAFARROA	IRUÑEA	ALDE ZAHARREKO KARRIDENDA
NAFARROA	LARRAGA	LARRAGAKO AEK
NAFARROA	LEITZA	PERITZA TABERNA
NAFARROA	LEITZA	TORREA TABERNA
NAFARROA	LEKUNBERRI	LARRAUN AEK
NAFARROA	LESAKA	PLAZAKO HARATEGIAN
NAFARROA	LESAKA	HERRIKO OKINDEGIAN
NAFARROA	LESAKA	ARRANO TABERNA
NAFARROA	LIZARRA	BEÑAT ETXEPARE AEK
NAFARROA	LODOSA	LPDOSAKO AEK

NAFARROA	LODOSA	IBAIALDE IKASTOLA - LODOSA
NAFARROA	MUTILOA	KULTUR ETXEA
NAFARROA	MUTILOA	ELKARTE
NAFARROA	MUTILOA	MUTILOAKO UDALA
NAFARROA	NOAIN	KULTUR ETXEA
NAFARROA	NOAIN	TXARRANTXULO
NAFARROA	NOAIN	LORENEA
NAFARROA	OLTZA	POLIKIROLDEGIA
NAFARROA	ORRREAGA	ELORRI IKASTETXEA
NAFARROA	SARRIGUREN	MUA ARROPA DENDA
NAFARROA	SARRIGUREN	EKO DENDA
NAFARROA	TAFALLA	TAFALLAKO AEK
NAFARROA	TAFALLA	TAFALLAKO IKASTOLA - TAFALLA
NAFARROA	TUTERA	ARRIGARAI AEK
NAFARROA	TUTERA	ARGIA IKASTOLA - TUTERA
NAFARROA	UHARTE	OIEZKI/BERDINTASUNA
NAFARROA	ULTZAMALDEA	LARRAINTZARKO BENTA
NAFARROA	ZARAITZU	ZARAITZUKO AEK
NAFARROA	ZIZUR NAGUSIA	GARNATXA
NAFARROA	ZIZUR NAGUSIA	ERRENIEGA
NAFARROA	ZIZUR NAGUSIA	ZIZUR BHI
NAFARROA	ZIZUR ZENDEA	ZIZUR ZENDEA

GIPUZKOA

GIPUZKOA	ADUNA	SEICAR ENPRESA
GIPUZKOA	AIA	LARDIZABAL ESKOLA HLH
GIPUZKOA	ANDOAIN	AITA LARRAMENDI, ANDOAIN
GIPUZKOA	ANDOAIN	ANDOAINGO AEK
GIPUZKOA	ANDOAIN	BASTERO KULTUR ETXEA
GIPUZKOA	ANDOAIN	KARRIKAREN KANTOIA DENDA
GIPUZKOA	ANDOAIN	ANDOAINGO UDALA
GIPUZKOA	ANDOAIN	ERNAITZA LIBURUDENDA
GIPUZKOA	ANDOAIN	MARTIN UGALDE-BERRIA
GIPUZKOA	ANOETA	ANOETA IKASTOLA
GIPUZKOA	ARETXABALETA	KURTZEGANE ESKOLA
GIPUZKOA	ARETXABALETA	LORAMENDI ELKARTEA
GIPUZKOA	ARRASATE	AED EUSKARA ELKARTEA
GIPUZKOA	ARRASATE	ARIZMENDI IKASTOLA
GIPUZKOA	ARRASATE	ARRASATEKO AEK
GIPUZKOA	ASTIGARRAGA	ASTIGARRAGAKO AEK
GIPUZKOA	ATAUN	TROSKAETA TABERNA
GIPUZKOA	AZKOITIA	TRANSITIA-SERBITZU ENPRESA
GIPUZKOA	AZKOITIA	AZKOITIKO AEK
GIPUZKOA	AZKOITIA	LATZ TABERNA
GIPUZKOA	AZPEITIA	IKASBERRI IKASTOLA
GIPUZKOA	AZPEITIA	LAB
GIPUZKOA	BEASAIN	ARRANO TABERNA
GIPUZKOA	BEASAIN	CAF ENPRES
GIPUZKOA	BEASAIN	ANDRAMENDI IKASTOLA
GIPUZKOA	BEASAIN	INDAR ENPRESA
GIPUZKOA	BEASAIN	BEASAINGO AEK
GIPUZKOA	BERGARA	BERGARAKO UDALA
GIPUZKOA	BERGARA	UDAL EUSKALTEGIA
GIPUZKOA	BERGARA	JARDUN ELKARTEA
GIPUZKOA	BERGARA	ARANZADI IKASTOLA
GIPUZKOA	DONOSTIA	ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA BH
GIPUZKOA	DONOSTIA	AXULAR LIZEOA IKASTOLA
GIPUZKOA	DONOSTIA	AITOR IKASTOLA HLH
GIPUZKOA	DONOSTIA	HERRI AMETSA IKASTOLA
GIPUZKOA	DONOSTIA	IRRINTZI AEK
GIPUZKOA	DONOSTIA	DONOSTIAKO UDALA
GIPUZKOA	DONOSTIA	ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA HLH
GIPUZKOA	DONOSTIA	EGIAKO EUSKARA, MENDI,... TALDEAK
GIPUZKOA	DONOSTIA	BATZAR NAGUSIAK
GIPUZKOA	DONOSTIA	AMARAKO AEK
GIPUZKOA	DONOSTIA	LAB IGARA

GIPUZKOA	DONOSTIA	ANTIGUAKO AEK
GIPUZKOA	DONOSTIA	LAB GROS
GIPUZKOA	DONOSTIA	DIPUTAZIOA OGASUNA
GIPUZKOA	DONOSTIA	EGIAKO ELKARTEA
GIPUZKOA	DONOSTIA	MURIAS ENPRESA
GIPUZKOA	DONOSTIA	SANTO TOMAS LIZEOA IKASTOLA
GIPUZKOA	DONOSTIA	ANTIGUOKO PLATERO TABERNA
GIPUZKOA	DONOSTIA	ALDE ZAHARREKO ARRANO ELKARTEA
GIPUZKOA	DONOSTIA	ZURRIOLA IKASTOLA
GIPUZKOA	EIBAR	MOGEL ISASI BH
GIPUZKOA	EIBAR	UDAL EUSKALTEGIA
GIPUZKOA	EIBAR	EIBARKO AEK
GIPUZKOA	EIBAR	J.A. MOGEL IKASTOLA HLH
GIPUZKOA	EIBAR	ETA KITTO
GIPUZKOA	ELGOIBAR	ELGOIBAR IKASTOLA
GIPUZKOA	ELGOIBAR	ELGOIBARKO AEK
GIPUZKOA	GETARIA	ITURZAETA ESKOLA
GIPUZKOA	HERNANI	LANGILE IKASTOLA HLH
GIPUZKOA	HERNANI	HERNANIKO AEK
GIPUZKOA	IBARRA	UZZURPE IKASTOLA
GIPUZKOA	IDIAZABAL	XUME TABERNA
GIPUZKOA	IRUN	IRUNGO AEK
GIPUZKOA	IRUN	LANDETXA ELKARTEA
GIPUZKOA	IRURA	IRURA IKASTOLA, IRURA
GIPUZKOA	ITSASONDO	KAXINTANE TABERNA
GIPUZKOA	LASARTE	MUNTERI AEK
GIPUZKOA	LASARTE	LANDABERRI INSITUTUA
GIPUZKOA	LASARTE	TTAKUN ELKARTEA
GIPUZKOA	LASARTE	LANDABERRI ZUBIETA
GIPUZKOA	LASARTE	LANDABERRI GARAIKOETXEA
GIPUZKOA	LAZKAO	SAN BENITO IKASTOLA
GIPUZKOA	LAZKAO	GERRIKO LIBURUDENDA
GIPUZKOA	LEGAZPI	HAZTEGI IKASTOLA
GIPUZKOA	LEGORRETA	OLASO TABERNA
GIPUZKOA	LEZO	ORITZENE AEK
GIPUZKOA	MUTRIKU	ZUBIXA TABERNA
GIPUZKOA	MUTRIKU	KIROLDEGIA
GIPUZKOA	MUTRIKU	FRONTOIKO TABERNA
GIPUZKOA	OIARTZUN	ITURRIOTZ AUZO ELKARTEA
GIPUZKOA	OIARTZUN	GIRIZIRIA ELKARTEA
GIPUZKOA	OIARTZUN	ELIZALDE IKASTETXE PUBLIKOA
GIPUZKOA	OIARTZUN	HAUR ESKOLA
GIPUZKOA	OIARTZUN	HAURTZARO IKASTOLA
GIPUZKOA	OIARTZUN	ERGOINEKO AUZOKALTE ELKARTEAN
GIPUZKOA	OIARTZUN	OIARTZUNGO UDALA

GIPUZKOA	OIARTZUN	ELORSORO KIROLDEGIAN
GIPUZKOA	OIARTZUN	KIROL ELKARTEA
GIPUZKOA	OIARTZUN	INTXIXU AEK
GIPUZKOA	OÑATI	TXANTXIKU IKASTOLA
GIPUZKOA	ORDIZIA	GOIZTIRI AEK
GIPUZKOA	ORDIZIA	JAKINTZA IKASTOLA
GIPUZKOA	ORDIZIA	IRRIKI TABERNA
GIPUZKOA	ORERETA	ERRETERIAKO UDALA
GIPUZKOA	ORERETA	XENPELAR AEK
GIPUZKOA	ORERETA	OIARTZO IKASTOLA
GIPUZKOA	ORERETA	GUREESKU
GIPUZKOA	ORERETA	ORERETA IKASTOLA
GIPUZKOA	ORIO	LORE FERRETERIA
GIPUZKOA	ORIO	ORIO IKASTOLA, ORIO
GIPUZKOA	PASAIA	TXIRRITA AEK
GIPUZKOA	PASAIA	JAIZKIBEL MENDI ELKARTEA
GIPUZKOA	PASAIA	PASAIA-LEZO LIZEOA IKASTOLA
GIPUZKOA	SEGURA	ELORRIPE TABERNA
GIPUZKOA	SEGURA	AMPO
GIPUZKOA	SORALUZE	SORALUZEKO AEK
GIPUZKOA	SORALUZE	PILPILEAN EUSKARA ELKARTEA
GIPUZKOA	TOLOSA	TOLOSAKO UDALA
GIPUZKOA	TOLOSA	LASKORAIN IKASTOLA
GIPUZKOA	TOLOSA	UDAL EUSKALTEGIA
GIPUZKOA	TOLOSA	INMAKULADA IKASTOLA
GIPUZKOA	TOLOSA	LAB
GIPUZKOA	TOLOSA	LIZARDI ELKARTEA
GIPUZKOA	URRETXU	URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA
GIPUZKOA	USURBIL	UDARREGI IKASTOLA
GIPUZKOA	USURBIL	ETUMETA AEK
GIPUZKOA	USURBIL	USURBILTZEN KONTSUMO ELKARTEA
GIPUZKOA	USURBIL	NOAUA ELKARTEA
GIPUZKOA	VILLABONA	AMASA OKINDEGIA
GIPUZKOA	VILLABONA	KIXUBI OKINDEGIA
GIPUZKOA	VILLABONA	JESUSEN BIHOTZA IKASTOLA
GIPUZKOA	ZALDIBIA	JOXEPANE TABERNA
GIPUZKOA	ZARAUTZ	TXOMIN AGIRRE AEK
GIPUZKOA	ZARAUTZ	SALBATORE MITXELENA IKASTOLA
GIPUZKOA	ZARAUTZ	OTEITZA IKASTOLA
GIPUZKOA	ZEGAMA	ITZALA TABERNA
GIPUZKOA	ZESTOA	HERRI ESKOLA
GIPUZKOA	ZESTOA	EGOITZA
GIPUZKOA	ZESTOA	TABERNAK
GIPUZKOA	ZIZURKIL	EGARRI TABERNA
GIPUZKOA	ZUMAIA	ZUMAIAKO AEK

GIPUZKOA	ZUMAIA	HERRI ESKOLA
GIPUZKOA	ZUMAIA	INPERNUPE

BIZKAIA

BIZKAIA	ABADIÑO	ESTAMPACIONES ENPRESA
BIZKAIA	ABANTO	ABANTOKO AEK
BIZKAIA	ALGORTA	ZABALA ESKOLA
BIZKAIA	AREATZA	CORNER TABERNA
BIZKAIA	ARRATIA	ARRATIAKO AEK
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	ARRIGORRIAGAKO AEK
BIZKAIA	ATXONDO	ATXONDOKO UDALA
BIZKAIA	AULESTI	HERRI ESKOLA
BIZKAIA	AULESTI	ILUNZAR TABERNA
BIZKAIA	AULESTI	UBILLA TABERNA
BIZKAIA	BALMASEDA	ZUBI ZAHARRA IKASTOLA
BIZKAIA	BARAKALDO	BARAKALDOKO AEK
BIZKAIA	BASAURI	BOLINTXU AEK
BIZKAIA	BASAURI	ARIZKO IKASTOLA HLH
BIZKAIA	BASAURI	LAB
BIZKAIA	BASAURI	ZEHATZ ALKARTETXEA
BIZKAIA	BERMEO	BERMEOKO AEK
BIZKAIA	BERMEO	ELEIZALDE IKASTOLA
BIZKAIA	BERMEO	LAB
BIZKAIA	BERMEO	BERHAZ
BIZKAIA	BERMEO	BERMEOKO KULTUR ETXEA
BIZKAIA	BERRIZ	OLAKUETA
BIZKAIA	BILBO	INDAUTXU-IRALAKO AEK (INDAUTXU)
BIZKAIA	BILBO	KIRIKIÑO IKASTOLA
BIZKAIA	BILBO	INDAUTXU-IRALAKO AEK (IRALA)
BIZKAIA	BILBO	TXURDINAGA ESKOLA
BIZKAIA	BILBO	MATXINTXU - LARRAKO AEK (SAN INAZIO)
BIZKAIA	BILBO	ZURBARANBARRI ESKOLA
BIZKAIA	BILBO	OTXARKOAGAKO HERRIKO TABERNA
BIZKAIA	BILBO	BBK
BIZKAIA	BILBO	INDAUTXUKO HERRIKO TABERNA
BIZKAIA	BILBO	ABUSU AUZOA
BIZKAIA	BILBO	LAB
BIZKAIA	BILBO	UR PARTZUERGOA
BIZKAIA	BILBO	BBVA
BIZKAIA	BILBO	ERREKALDEKO HERRIKO TABERNA
BIZKAIA	BILBO	BASURTO OSPITALEKO SEKZIO SINDIKALA
BIZKAIA	BILBO	ULIBARRI EUSKALTEGIA
BIZKAIA	BILBO	ALDE ZAHARREKO ERRONDABIDE TABERNA
BIZKAIA	BILBO	SANTUTXUKO AEK
BIZKAIA	BILBO	MATXINTXU - LARRAKO AEK (DEUSTUA)
BIZKAIA	BILBO	KARMELO IKASTOLA

BIZKAIA	BILBO	DEUSTUKO IKASTOLA
BIZKAIA	BILBO	BILBOKO KONPARTSAK
BIZKAIA	BILBO	KAFE ANTZOKIA
BIZKAIA	BILBO	TASIO APURTUTAKOA
BIZKAIA	BILBO	SANTUTXUKO HERRIKO TABERNA
BIZKAIA	BILBO	DIPUTAZIOKO SEKZIO SINDIKALA
BIZKAIA	BILBO	GABRIEL ARESTI INSTITUTUA
BIZKAIA	BILBO	ATXURIKO ESKOLA
BIZKAIA	BILBO	ABUSU IKASTOLA
BIZKAIA	BILBO	BRIÑAS ESKOLA
BIZKAIA	BILBO	ZORROTZAKO AEK
BIZKAIA	BILBO	URRETXINDORRA IKASTOLA
BIZKAIA	BILBO	LIZARDI AEK (ALDE ZAHARRA)
BIZKAIA	BILBO	BILBOKO UDALA
BIZKAIA	BILBO	SOLOKOETXE INSTITUTUA
BIZKAIA	BILBO	IBAR EZKERRA IKASTOLA
BIZKAIA	BOLIBAR	BOLIBAR
BIZKAIA	DERIO	TXEPETXA AEK
BIZKAIA	DERIO	TXORIERRI IKASTOLA , DERIO
BIZKAIA	DIMA	DIMAKO ESKOLA HLH
BIZKAIA	DURANGO	KURUTZIAGA IKASTOLA
BIZKAIA	DURANGO	MOMOTXO TABERNA
BIZKAIA	DURANGO	IBAIZABAL IKASTOLA
BIZKAIA	DURANGO	MESOI BERRIA
BIZKAIA	DURANGO	ABARRAK AEK
BIZKAIA	DURANGO	INTXAURRE TABERNA
BIZKAIA	EA	ESKOLONDO TABERNA
BIZKAIA	ELORRIO	TXINTXIRRI IKASTOLA
BIZKAIA	ELORRIO	BETSAIDE ENPRESA
BIZKAIA	ELORRIO	ABIZARI AEK
BIZKAIA	ERANDIO	ERANDIOKO LAB
BIZKAIA	ERANDIO	GAUTXORI KULTUR ELKARTEA
BIZKAIA	ERMUA	TENNECO ENPRESA
BIZKAIA	ERMUA	KALTXANGO AEK
BIZKAIA	ERMUA	AMAYA TELLERIA ENPRESA
BIZKAIA	ERROMO	ESKOLA PUBLIKOA
BIZKAIA	ERROMO	HERRIKO TABERNA
BIZKAIA	ERROMO	UDAL EUSKALTEGIA
BIZKAIA	ETXEBARRI	ETXEBARRIKO IKASTOLA
BIZKAIA	FORU	HAITZ BIRIBIL ELKARTEA
BIZKAIA	GALDAKAO	GANDASEGI ESKOLA
BIZKAIA	GALDAKAO	ARRIGORRIAGAKO INSTITUTOA
BIZKAIA	GALDAKAO	BARANDIARAN AEK
BIZKAIA	GALDAKAO	EGUZKIBEGI IKASTOLA
BIZKAIA	GALDAKAO	GUZUR ARETXA HERRIKOA

BIZKAIA	GALDAKAO	PEPETO ELKARTEA
BIZKAIA	GALDAKAO	ZARATAMOKO ESKOLA
BIZKAIA	GALDAKAO	USANSOLO ESKOLA
BIZKAIA	GALLARTA	VIUDA DE SAIZ ENPRESA
BIZKAIA	GERNIKA	MAIER ENPRESA
BIZKAIA	GERNIKA	GERNIKAKO INSTITUTUA
BIZKAIA	GERNIKA	GERNIKAKO AEK
BIZKAIA	GERNIKA	ASTRA
BIZKAIA	GERNIKA	ARRANO TABERNA
BIZKAIA	GERNIKA	SEBER ALTUBE IKASTOLA
BIZKAIA	GETXO	GETXOKO UDALA
BIZKAIA	GETXO	SAN NIKOLAS IKASTOLA
BIZKAIA	GETXO	LAUAXETA AEK
BIZKAIA	GORLIZ	JENTILBASO AEK
BIZKAIA	GORLIZ	JUBILATUEN EGOITZA
BIZKAIA	GURUTZETA	GURUTZETAKO SEKZIO SINDIKALA
BIZKAIA	IBARRANGELU	IBARRANGELUKO KULTUR ETXEA
BIZKAIA	IGORRE	BATZ ENPRESA
BIZKAIA	IGORRE	GAU-LORA TABERNA
BIZKAIA	IGORRE	IGORREKO INSITUTUA
BIZKAIA	LARRABETZU	LARRABETZUKO UDALA
BIZKAIA	LEIOA	BETIKO IKASTOLA
BIZKAIA	LEIOA	UDAL EUSKALTEGIA
BIZKAIA	LEIOA	LEIOAKO AEK
BIZKAIA	LEKEITIO	LEKEITIOKO AEK
BIZKAIA	LEKEITIO	LEKEITIOKO UDALA
BIZKAIA	LEKEITIO	ANTERO DENDA
BIZKAIA	LEKEITIO	R. M. AZKUE IKASTOLA
BIZKAIA	LEKEITIO	ALKARTETXEA
BIZKAIA	LEKEITIO	LEKEITIOKO ESKOLA PUBLIKOA
BIZKAIA	LEKEITIO	GALARRENA TABERNA
BIZKAIA	LEKEITIO	LEA TABERNA
BIZKAIA	LEKEITIO	ITURRIOTZ INSTITUTUA
BIZKAIA	LEMOA	LEMOAKO ESKOLA
BIZKAIA	LEZAMA	LEZAMAKO UDALA
BIZKAIA	LOIU	LAURO IKASTOLA
BIZKAIA	MARKINA	TXOKOA
BIZKAIA	MARKINA	MARKINAKO AEK
BIZKAIA	MARKINA	ALARABI DENDA
BIZKAIA	MARKINA	EIKA ENPRESA
BIZKAIA	MUNGIA	SANTI APURTUTAKOA
BIZKAIA	MUNGIA	LARRAMENDI IKASTOLA
BIZKAIA	MUNGIA	MUNGIAKO UDALA
BIZKAIA	MUNGIA	KINTOPEKO AEK
BIZKAIA	MUNGIA	UMPRO ENPRESA

BIZKAIA	MUSKIZ	MUSKIZKO AEK
BIZKAIA	MUSKIZ	MUSKIZKO IKASTOLA
BIZKAIA	MUXIKA	MUXIKAKO TXOKOAK
BIZKAIA	ONDARROA	LEA ARTIBAICO AEK
BIZKAIA	ONDARROA	ZUBI ZAHAR IKASTOLA
BIZKAIA	ONDARROA	ZUBI ZAHARRAREN INGURUAN
BIZKAIA	ORTUELLA	ORTUELLAKO AEK
BIZKAIA	PLENTZI	PLENTZIKO AEK
BIZKAIA	PORTUGALETE	ASTI LEKU IKASTOLA
BIZKAIA	PORTUGALETE	XARIBARI AEK
BIZKAIA	SANTURTZI	BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA
BIZKAIA	SANTURTZI	MAMARIGAKO KULTUR ETXEA
BIZKAIA	SANTURTZI	ARKUPE KIOSKOA
BIZKAIA	SANTURTZI	SANTURTZIKO AEK
BIZKAIA	SANTURTZI	CAYO TRISTE TABERNA
BIZKAIA	SANTURTZI	LAGUN ETXEA TABERNA
BIZKAIA	SESTAO	SESTAOKO AEK
BIZKAIA	SOPELA	UDAL EUSKALTEGIA
BIZKAIA	SOPELANA	ANDER DEUNA IKASTOLA
BIZKAIA	TRAPAGARAN	ITXAROPENA IKASTOLA
BIZKAIA	TRAPAGARAN	SOLAS AEK
BIZKAIA	ZALLA	ENKARTERRIKO AEK
BIZKAIA	ZEANURI	SAGARNA TXOKOA
BIZKAIA	ZORNOTZA	ALCOA ENPRESA
BIZKAIA	ZORNOTZA	CAMELOT ENPRESA
BIZKAIA	ZORNOTZA	ANDRA MARI IKASTOLA
BIZKAIA	ZORNOTZA	ZORNOTZAKO AEK
BIZKAIA	ZORNOTZA	FARFAR TABERNA
BIZKAIA	ZORNOTZA	OIHANA ILEAPAINDEGIA
BIZKAIA	ZORNOTZA	BILIKEN LIBURUDENDA

ARABA

ARABA	AGURAIN	LAUTADA IKASTOLA
ARABA	AGURAIN	LAUTADAKO AEK
ARABA	AMURRIO	HERRIKO TABERNA
ARABA	AMURRIO	AMURRIOKO INSTITUTUA
ARABA	AMURRIO	AMURRIOKO AEK
ARABA	AMURRIO	ARESKETA IKASTOLA
ARABA	AMURRIO	AMURRIOKO UDALA
ARABA	GASTEIZ	EL PARRAL TABERNA
ARABA	GASTEIZ	ARANA AEK
ARABA	GASTEIZ	AIXKIRIA AEK
ARABA	GASTEIZ	ARMENTIA IKASTOLA
ARABA	GASTEIZ	GASTEIZ LAB
ARABA	GASTEIZ	ERDIZKA TABERNA
ARABA	GASTEIZ	GASTEIZ TXIKI AUZO ELKARTEA
ARABA	GASTEIZ	ARTE PAN
ARABA	GASTEIZ	IKA EUSKALTEGIA
ARABA	GASTEIZ	HALABEDI TABERNA
ARABA	GASTEIZ	ZADORRA AEK
ARABA	LABASTIDA	BASTIDA IKASTOLA
ARABA	LAUDIO	LAUDIOKO UDALA
ARABA	LAUDIO	ESKA TAILERRA
ARABA	LAUDIO	PRAM ENPRESA
ARABA	LAUDIO	ARRANOPE TABERNA
ARABA	LAUDIO	LAUDIO IKASTOLA
ARABA	LAUDIO	LAUDIOKO AEK
ARABA	LAUDIO	LAUDIOKO INSTITUTUA
ARABA	OION	SAN BIZENTE IKASTOLA
ARABA	OROZKO	
ARABA	URDUÑA	MUGALDE KULTUR ELKARTEA
ARABA	URDUÑA	URDUÑAKO ESKOLA PUBLIKOA

IPARRALDEA

BEHE NAFA	BAIGORRI	BAIGORRI IKASTOLA, BAIGORRI
BEHE NAFA	DONAPALEU	AMIKUZEKO AEK GAU ESKOLA
BEHE NAFA	DONAPALEU	AMIKUZE IKASTOLA, DONAPALEU
BEHE NAFA	DONIBANE GARAZI	GARAZIKO AEK GAU ESKOLA
BEHE NAFA	DONIBANE GARAZI	GARAZI IKASTOLA, DONIBANE GARAZI
BEHE NAFA	LARZABALE	OZTIBARRE IKASTOLA, LARZABALE
BEHE NAFA	LARZABALE	M. ERDOZAINTEZ-ETXART IKASTOLA, LARZABAL
BEHE NAFA	ORTAIZE	ORTZAIZE IKASTOLA, ORTZAIZE
LAPURDI	ANGELU	ANGELU IKASTOLA - ANGELU
LAPURDI	AZKAINA	AZKAINAKO AEK GAU ESKOLA
LAPURDI	AZKAINA	AZKAINAKO IKASTOLA - AZKAINA
LAPURDI	BAIONA	OIHANA IKASTOLA - BAIONA
LAPURDI	BAIONA	BERNAT ETXEPARE IKASTOLA, BAIONA
LAPURDI	BAIONA	BAIONAKO AEK GAU ESKOLA
LAPURDI	BAIONA	HIRIONDO IKASTOLA - BAIONA
LAPURDI	BAIONA	KALOSTRAPE OSTATUA
LAPURDI	DONIB.ZIBURU	DONIBANE ZIBURU IKASTOLA - DONIB. ZIBUR
LAPURDI	DONIBANE LOHITZUN	DONIBANEKO AEK GAU ESKOLA
LAPURDI	HAZPARNE	HAZPARNEKO AEK GAU ESKOLA
LAPURDI	HAZPARNE	EZKIA IKASTOLA - HAZPARNE
LAPURDI	HENDAIA	HENDAIAKO AEK GAU ESKOLA
LAPURDI	HENDAIA	GURE IKASTOLA - HENDAIA
LAPURDI	HIRIBURU	AMETZA IKASTOLA - HIRIBURU
LAPURDI	HIRIBURU	HIRIBURUKO AEK GAU ESKOLA
LAPURDI	ITSASU	ITSASUKO AEK GAU ESKOLA
LAPURDI	ITSASU	KANBO-ITSASUKO AEK GAU ESKOLA
LAPURDI	KANBO	XALBADOR KOLEGIOA IKASTOLA - KANBO
LAPURDI	KANBO	ERROBI IKASTOLA - KANBO
LAPURDI	MIARRITZE	ITSAS ARGI IKASTOLA - MIARRITZE
LAPURDI	SARA	SARA IKASTOLA - SARA
LAPURDI	SENPERE	ZALDUBI IKASTOLA - SENPERE
LAPURDI	URRUÑA	URRUÑA IKASTOLA - URRUÑA
LAPURDI	UZTARITZE	LOUIS DASSANCE IKASTOLA - UZTARITZE
LAPURDI	UZTARITZE	UZTARITZEKO AEK GAU ESKOLA
LAPURDI	ZIBURU	PIARRES LARZABAL IKASTOLA - ZIBURU
ZUBEROA	ALOZE	BASABURU IKASTOLA, ALOZE
ZUBEROA	MAULE	XIBERUKO AEK GAU ESKOLA
ZUBEROA	SOHUTA	EPERRA IKASTOLA, SOHUTA